

Format voor het stellen van vragen

Toelichting: onder het kopje 'betreft' dient u zo specifiek mogelijk aan te geven welk document van de aanbestedingsstukken het betreft, gespecificeerd naar paragraaf/pagina. Bij de vraag dient ook zoveel mogelijk een voorstel te worden gedaan voor de door de Inschrijver gewenste aanpassing/uitkomst. Het aantal vragen kan door u conform het gewenste format worden uitgebreid.



Project

Opdrachtgever

Inschrijver

Datum

Inhuur van flexibele arbeidskrachten op basis van een uitzendovereenkomst

Stichting Nuffic

11-7-2023

Nota van inlichtingen			
Nr	Betreft	Vraag	Antwoord
1	Bijlage 3.2 - Programma van Wensen	Inschrijver heeft een dringende vraag naar aanleiding van NVI 3 van vrijdag 7 juli jl. U geeft aan uw antwoord op vraag 4 van NVI 2 te herzien. Echter, is het inschrijver nu niet duidelijk of onze antwoorden op de wensen nu anoniem of niet-anoniem moeten worden geschreven, in format Bijlage 06 A programma van wensen V3. Kunt u dit verder toelichten? Tevens betekent deze wijziging een hoop extra werk (en kosten) voor inschrijvende partijen. Inschrijver verzoekt u daarom om de uiterlijke deadline van indienen te verschuiven van maandag 17 juli naar woensdag 19 juli. Gaat u hiermee akkoord? Zo niet, waarom niet?	Aanbestedende dienst merkt op dat er onduidelijkheid is ontstaan betreft het anonieme inschrijven middels het bijgevoegde format Bijlage 06 A - Format Programma van Wensen V.3. Aangezien Inschrijvers zich in een bepaald stadium bevinden van de uitwerkingen van het Programma van Wensen. is het niet noodzakelijk om op anonieme wijze de uitwerking van het Programma van Wensen in te dienen. Inschrijvers kunnen dus hun gebruikelijke verwoordingen vermelden in hun uitwerkingen. Wel is het wenselijk om het bijgevoegde format te gebruiken voor de uitwerkingen van het Programma van Wensen. Gezien het feit dat er geen anonieme inschrijvingen meer noodzakelijk zijn. Gaat Aanbestedende dienst niet akkoord met het verschuiven van de deadline. Dit is tevens de laatste Nota van Inlichtingen.